证券代码：301026 证券简称：浩通科技 公告编号：2025-060

徐州浩通新材料科技集团股份有限公司

获批广州期货交易所铂、钯期货指定交割厂库的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

徐州浩通新材料科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年11

月19日召开第七届董事会第十次会议，审议通过了《申请广州期货交易所铂、钯

期货指定交割厂库》的议案，同意公司向广州期货交易所申请铂、钯期货指定交

割厂库的资质。具体内容详见公司于2025年11月19日在巨潮资讯网披露的《申请

广州期货交易所铂、钯期货指定交割厂库的公告》（公告编号：2025-058）。

广州期货交易所于2025年11月21日发布《关于铂期货交割业务有关事项的通

知》（广期所发〔2025〕375号）、《关于钯期货交割业务有关事项的通知》（广

期所发〔2025〕376号），经查询确认，公司获批成为广州期货交易所铂、钯期

货指定交割厂库。

公司长期专注于铂、钯、铑、银等贵金属二次资源综合利用及相关产品的研

发、生产、销售及服务，本次成为铂、钯期货指定交割厂库，有利于公司将现货

市场、期货市场、交割厂库三者有机结合，进一步增强公司的抗风险能力和市场

竞争力，对扩大公司市场影响力和提高公司盈利水平产生积极作用。

特此公告

徐州浩通新材料科技集团股份有限公司董事会

2025年11月24日

	西安中熔电气股份有限公司
	一、首次公开发行股票募集资金基本情况
	徐州浩通新材料科技集团股份有限公司